
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405032D

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit ADMC International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Altin Mancellari, Njësia 
Administrative Nr. 7, ZK. 8210, Nr. Pasurie 7/101 1001

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve ne 
ndertim. Projektim plane rregullues qendra banimi, studime 
urbanistike, ndertime civile, ekonomike, industriale etj. Per 
drejtim punimesh (supervizion e kolaudim). Ndertime 
rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash 
civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera te cilat mund te 
kene dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie dhe cdo veprimtari ne lidhje 
me te dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar, ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
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kryej ndertime civile dhe industrial, furnizimi dhe instalimi i 
strukturave metalike te ndertimit, punimeve per suvatim, 
patinim dhe dekorim, rikonstruksioni i strukturave metalike. 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen, zbatuese 
dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave si: ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, aeroporte 
dhe te gjitha veprave te tjera madhore. Ndermjetesim per 
transaksione me pasuri te paluajtshme. Shit-blerje e pasurive 
te paluajtshme. Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, 
blerje, dhenie dhe marrje me qira te pasurive te luajtshme. 
Marrje punimesh per ndertim, shitje, shkembim, 
ristrukturim, marrje dhe dhenie me qera, administrim dhe 
menaxhim pasurish te patundshme ne pergjithesi ne pronesi 
si publike ashtu edhe private. Krijmi, blerja, administrimi si 
direkt ashtu edhe indirekt, i ndermarrjeve qe veprojne ne 
sektoret ekonomike te tregtise, industrise dhe te sherbimeve  
te tretet ne pergjithesi, perfshire aktivitetet e ndermjetesimit 
dhe me perjashtim te aktiviteteve te kreditimit. Operacione 
me natyre industriale, financiare (Jo ndaj publikut) tregtare, 
mobiliare dhe imobiliare.
Albert Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gëzim Mria12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2023 Deri: 22/08/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Albert Leka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Rruga Jakup Bicaku, Zk 
2446, Nr pasurie 7/142, vol 26, Librazhd 
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl 
Frasheri, Zk 8270, Nr pasurie 3/121, vol 51” Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADMC International
E-Mail: albert@admc-qa.com g.mria@admc-qa.com 
Telefon: 0697794955  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-655703-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150073-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Shkarkimi i Znj. Orneda Raufi nga pozicioni i 
Administratores së Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albert@admc-qa.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orneda Raufi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282347-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A920CD-D0F6-48FA-B963-7DCC491F714F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56AF1AD-AF33-4FDC-A40D-87B2263B230D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D622E0-E1F0-43DB-9A92-0730FE2E9583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D622E0-E1F0-43DB-9A92-0730FE2E9583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F7B10C-3EC6-4D2E-91FB-930EDAA6A680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C601F566-A14D-4BF0-AFF5-A31D1AF38A86
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325417-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.08.2019, per ndryshim  te 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Trajnime per punesime.Ndermjetsim ne tregun e punes ne Shqiperi 
dhe jashte vendit. Agjensi Turistike. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre 
direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera te cilat mund te kene 
dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu. per te realizuar objektin dhe qellimet e saj 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie. dhe cdo veprimtari ne lidhje me te dhe cdo aktivitet 
ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise.dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar.  ")          u 
be            ("Trajnime per punesime. Ndermjetsim  ne tregun e punes ne Shqiperi dhe 
jashte vendit. Agjenci Turistike. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre 
direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera te cilat mund 
te kene dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe 
qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti qe ka 
lidhje me objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie dhe çdo veprimtari ne lidhje me te 
dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem  dhe i dobishem ne 
menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar, ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryej ndertime civile dhe 
industrial, furnizimi dhe instalimi i strukturave metalike te ndertimit, punimeve per 
suvatim, patinim  dhe dekorim, rikonstruksioni i strukturave metalike. Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen, zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave si: ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, aeroporte dhe te gjitha veprave te tjera madhore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB03386E-3F0F-4CF8-9A23-72C19BFF0BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D42B74-4024-4A31-8274-BF567D0F6B07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2F23CA-AEEB-4588-825D-2E1FB0D87885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A60973C-20C4-4491-899F-5067ED1F3155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C63BA-FB74-4E75-813E-11987D075F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C63BA-FB74-4E75-813E-11987D075F09
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560921-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580296-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Gëzim Mria si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Mria")                      Nga data 
"25/08/2020             Ne daten "25/08/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590921-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.09.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Trajnime per punesime. Ndermjetsim  ne tregun e punes ne Shqiperi 
dhe jashte vendit. Agjenci Turistike. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre 
direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera te cilat mund te kene 
dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie dhe çdo veprimtari ne lidhje me te dhe çdo aktivitet 
ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem  dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar, ne fushen 
e ndertimit shoqeria do te kryej ndertime civile dhe industrial, furnizimi dhe instalimi i 
strukturave metalike te ndertimit, punimeve per suvatim, patinim  dhe dekorim, 
rikonstruksioni i strukturave metalike. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen, 
zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A328DD85-8055-431D-BBC4-53DAFEC6DE91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D155D-960E-4A87-833A-DBB7F466D9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4C62FE-8034-4566-B2A4-5ED9345A7D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF2B189-2048-48B2-AE8E-2B6DDDC53C4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F80AE22-DD30-49E6-884C-81187710F9B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6CAB84-0531-4D4A-9A9C-264918357F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04330A9A-68CF-42AC-A54B-4EC6CC30AD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04330A9A-68CF-42AC-A54B-4EC6CC30AD11
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si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, aeroporte dhe te gjitha veprave te tjera 
madhore.")          u be            ("Trajnime per punesime. Ndermjetsim  ne tregun e 
punes ne Shqiperi dhe jashte vendit. Agjenci Turistike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe 
ndermarrje te tjera te cilat mund te kene dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje 
çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie dhe çdo 
veprimtari ne lidhje me te dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem  dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar, ne fushen e ndertimit shoqeria do 
te kryej ndertime civile dhe industrial, furnizimi dhe instalimi i strukturave metalike 
te ndertimit, punimeve per suvatim, patinim  dhe dekorim, rikonstruksioni i 
strukturave metalike. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen, zbatuese 
dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, aeroporte dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore. Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. Shit-blerje 
e pasurive te paluajtshme . Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te paluajtshme.  
Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe marrje me qira te 
pasurive te luajtshme.Marrje punimesh per ndertim, shitje, shkembim, ristrukturim, 
marrje dhe dhenie me qera, administrim dhe menaxhim  pasurish te patundshme ne 
pergjithesi ne pronesi si publike ashtu edhe private. Krijmi, blerja, administrimi si  
direkt ashtu edhe indirekt, i ndermarrjeve qe veprojne ne sektoret ekonomike te 
tregtise, industrise dhe te sherbimeve - te tretet ne pergjithesi, perfshire aktivitetet e 
ndermjetesimit dhe me perjashtim te aktiviteteve te  kreditimit . Operacione me 
natyre industriale, financiare (Jo ndaj publikut) tregtare, mobiliare dhe imobiliare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652555-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2021 per ndryshim te 
kompetencave te administratorëve: Administratoret e shoqerise kane kompetenca te 
pakufizuara te cilet mund te veprojne veçmas njeri tjetrit, me komptenca te plota.  
Depozitimi i vendimit date 28.01.2021, per hapjen e 1(një) adrese dytesore.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD74E613-7677-459C-9774-2E4AFA276B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD74E613-7677-459C-9774-2E4AFA276B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A525F03-4AC5-4572-849D-460A91E3D1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB345CAF-7421-4C8C-9CBF-560F984DCD75
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Petraq Leka, Shkolla Lasgush Poradeci, Nr.1/17, 
Kombinat.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Leka")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratoret nuk mund te nenshkruaje kontrata 
pengu ose kredie ne emer dhe per llogari te shoqerise, pa vendim te asamblese se 
ortakeve per kete qellim. Administratoret nuk mund te nenshkruajne kontrata per 
tjetersimin e pasurive te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise. pa vendimin e 
asamblese se ortakeve per kete qellim. Administratoreve nuk i lejohet te kontraktoje ne 
cfaredolloj forme qofte, te marri hua tek shoqeria te japi pelqimin ne emer te saj, per 
paradhenie si dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te 
treteve, pa vendim te asamblese se ortakeve. Ne rast te kundert kontrata eshte e 
pavlefshme.")            u be              ("Administratoret e shoqerise kane kompetenca te 
pakufizuara te cilet mund te veprojne veçmas njeri tjetrit, me komptenca te plota.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Mria")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
kane kompetenca te pakufizuara te cilet mund te veprojne veçmas njeri tjetrit, me 
komptenca te plota.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757009-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese_2020_ADMC.pdf
Vendimi i Ortakut te vetem.pdf
2. Pasqyra e Performances.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7F135-B346-4054-8C95-043EDAD7F5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7F135-B346-4054-8C95-043EDAD7F5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A345BD-C0B3-42D1-BD73-55171CA6602F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECA9939-1752-4311-A7F6-922CF14C74FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7485DEB-F66F-4F67-92CF-DE4B527E9E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F64D65D-9A52-4D25-9625-2DE025EB433E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E86B739-699E-4A6A-9D8A-A28B86E10EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E09347B-5ECE-466B-B46B-44726E47B6D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5595FA80-9FFC-4531-B3E3-3A1E34CAD391
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03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778860-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.08.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Trajnime per punesime. Ndermjetsim  ne tregun e punes ne Shqiperi 
dhe jashte vendit. Agjenci Turistike. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre 
direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera te cilat mund te kene 
dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie dhe çdo veprimtari ne lidhje me te dhe çdo aktivitet 
ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem  dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar, ne fushen 
e ndertimit shoqeria do te kryej ndertime civile dhe industrial, furnizimi dhe instalimi i 
strukturave metalike te ndertimit, punimeve per suvatim, patinim  dhe dekorim, 
rikonstruksioni i strukturave metalike. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen, 
zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, aeroporte dhe te gjitha veprave te tjera 
madhore. Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. Shit-blerje e pasurive 
te paluajtshme . Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te paluajtshme.  Marketing. Te tjera 
dhe te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe marrje me qira te pasurive te luajtshme.Marrje 
punimesh per ndertim, shitje, shkembim, ristrukturim, marrje dhe dhenie me qera, 
administrim dhe menaxhim  pasurish te patundshme ne pergjithesi ne pronesi si publike 
ashtu edhe private. Krijmi, blerja, administrimi si  direkt ashtu edhe indirekt, i 
ndermarrjeve qe veprojne ne sektoret ekonomike te tregtise, industrise dhe te sherbimeve - 
te tretet ne pergjithesi, perfshire aktivitetet e ndermjetesimit dhe me perjashtim te 
aktiviteteve te  kreditimit . Operacione me natyre industriale, financiare (Jo ndaj publikut) 
tregtare, mobiliare dhe imobiliare.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit dhe investimeve ne ndertim. Projektim plane rregullues qendra banimi, 
studime urbanistike, ndertime civile, ekonomike, industriale etj. Per drejtim 
punimesh (supervizion e kolaudim). Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, 
rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe 
ndermarrje te tjera te cilat mund te kene dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu 
per te realizuar objektin dhe qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje 
çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie dhe cdo 
veprimtari ne lidhje me te dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar, ne fushen e ndertimit shoqeria do 
te kryej ndertime civile dhe industrial, furnizimi dhe instalimi i strukturave metalike 
te ndertimit, punimeve per suvatim, patinim dhe dekorim, rikonstruksioni i 
strukturave metalike. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen, zbatuese 
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dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, aeroporte dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore. Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. Shit-blerje 
e pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te paluajtshme. 
Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe marrje me qira te 
pasurive te luajtshme. Marrje punimesh per ndertim, shitje, shkembim, ristrukturim, 
marrje dhe dhenie me qera, administrim dhe menaxhim pasurish te patundshme ne 
pergjithesi ne pronesi si publike ashtu edhe private. Krijmi, blerja, administrimi si 
direkt ashtu edhe indirekt, i ndermarrjeve qe veprojne ne sektoret ekonomike te 
tregtise, industrise dhe te sherbimeve  te tretet ne pergjithesi, perfshire aktivitetet e 
ndermjetesimit dhe me perjashtim te aktiviteteve te kreditimit. Operacione me natyre 
industriale, financiare (Jo ndaj publikut) tregtare, mobiliare dhe imobiliare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840270-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.12.2021, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Petraq Leka, Shkolla Lasgush Poradeci, Nr.1/17, Kombinat.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855644-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2022 për ndryshim adrese 
kryesore dhe numri kontakti.
Telefon ishte            ("0683277396")          u be            ("0697794955")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5588E3A7-A8A3-4376-8571-5FEB4D057ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5588E3A7-A8A3-4376-8571-5FEB4D057ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BABA64A-8FE5-49A3-B199-B8D909C89EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A94AC4-F77E-4A6C-A97D-F2E6006C38EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5709D0-22F5-4C62-8780-15863C59133B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457BF31B-E7E9-4E59-A13B-1C5B7774CB94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457BF31B-E7E9-4E59-A13B-1C5B7774CB94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C88E437-3B98-4C05-9822-B30B3DFBF61C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga ''Janos Hunyadi'', Pallati ''Domus SHPK'', kati 6, Ap. 
N.4-19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Zk 8270, Nr pasurie 3/121, vol 51;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873208-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Sefa, Zona kadastrale 1167, me Nr. pasurie 25/711, fshati Bërxull-Vorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950681-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2022 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitalit. 2. Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2022 për  emërimin e 
Dashnor Memishi me Nr.License 129 Ekspert Ligjor për hartimin e raportit për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë.  3.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 
06.07.2022. 4.Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2022 ku është vendosur: Miratimi i 
raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C4AC9-26EC-42B5-8476-56B41346AE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C4AC9-26EC-42B5-8476-56B41346AE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A20F770-D2EB-4377-A4DB-C10FD18A6303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F6E148-9238-420E-B728-443902C8544B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F6E148-9238-420E-B728-443902C8544B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A069212-31BB-4591-9D46-D4215D459E9A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960260-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut per 2021 Admc International.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978545-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, per riemerimin e Gëzim 
Mria si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Mria")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/08/2020")            u be              ("26/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Mria")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/08/2022")            u be              ("25/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-019574-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.10.2022, për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Altin Mancellari, Njësia Administrative Nr. 7, ZK. 8210, Nr. Pasurie 7/101;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039B5EE2-C68B-4E81-A619-11A9418E2A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4379F3D2-65F1-4085-987D-3ED5B8787878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F88231-A289-4977-B4D3-971A7889CB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A7449D-9D96-49CD-8F45-711C325C130B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9495959B-084B-429F-8453-602DB5025508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7487B857-73D9-4A61-8E13-7DD484C78A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACC13CF-065B-4571-AAEA-57E149C47FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C48BC-B27D-43EB-B029-4DC4C43F2C7C


12

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170503-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakutperBilancin.pdf
ShenimeShpjegueseADMCInternational...pdf
PP.xlsx
PPF.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174323-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
Sefa, Zona kadastrale 1167, me Nr. pasurie 25/711, fshati Bërxull-Vorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191535-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2023 per riemerimin e 
administratorit  Gezim Mria . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Mria")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/08/2022")            u be              ("25/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Mria")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/08/2023")            u be              ("22/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215200-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2023 per ndryshim adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2493F120-A14D-4DBB-A7FA-614DD79A9410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF29633C-6DC2-44BE-936F-44268F278072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3AF037-5F96-4389-9290-EA3B34B091B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13C8F47-D6D1-4671-94EE-392BF389F2C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB61087-CDD0-42B1-A121-86BE268425A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465D0D72-B267-4F19-9E7B-14A17B5C337B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04D8A35-6B5E-40ED-B3C5-E926BCF1F6FB
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kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Zk 8270, Nr pasurie 3/121, vol 51” Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, Rruga ''Janos Hunyadi'', Pallati ''Domus SHPK'', kati 6, Ap. N.4-19;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228844-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Rruga Jakup Bicaku, Zk 2446, Nr pasurie 7/142, vol 26, Librazhd;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326947-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimiiOrtakut.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361605-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.09.2024 per largim te 
administratorit Albert Leka. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3886F5A-C5A1-43A4-B843-1F41E3EF9F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60E57F7-99DF-4661-A279-D602FBE1FC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38197615-6253-426E-BA95-0A67006FDC2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD2C807-1371-41B1-9D96-7A59C1A9548A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8018DD7-1F7F-49C9-9EC7-58762556BD06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA45D91-9E38-4956-999A-53C18DA2B370
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Albert Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Mria")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratoret e shoqerise kane kompetenca te 
pakufizuara te cilet mund te veprojne veçmas njeri tjetrit, me komptenca te plota.")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422930-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2025 per emërimin e 
administratorit Z. Albert Leka.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Leka")                      Nga data 
"10/03/2025             Ne daten "10/03/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488337-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiauditimitAdmcInternational.pdf
VendimAsambleje...pdf
VendimAsambleje...pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-527179-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.09.2025 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7862DB74-BC5C-465D-9745-ACBB5B588DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDCE1E2-81B3-4E4C-A72C-3D53927E925B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C030AB3-2953-4FB7-9BC8-70B8D9155790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716AE81D-6987-45C8-BF55-0B84D299E35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C682D3-39F6-4A12-8CC0-11F4CEC48B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80883E89-991B-4FE4-8C6A-879EAE83FA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B2C514-7E47-4CA2-BD2E-8E1519A9F2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACE09E-2920-43DC-B30B-D9FFB8385A94
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Zk 8270, Nr pasurie 3/121, vol 51” Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Altin Mancellari, Njësia Administrative Nr. 7, ZK. 8210, Nr. Pasurie 7/101;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Zk 8270, Nr pasurie 3/121, vol 51” Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Altin Mancellari, Njësia Administrative Nr. 7, ZK. 8210, Nr. Pasurie 7/101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA71484F-2516-44D0-B249-44F5360802F9

